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Suomen Komediateatterin huikea syyskauden revyy palaa tänä vuonna hauskempana ja suurempana kuin koskaan, kun näyttämön
valloittavat yhdeksänhenkinen tähtikaarti ja Katja Lapin genreiloittelua rakastava live-orkesteri, joka on saanut jopa oman tähden
Hesarin kriitikolta. Ilta pilalla -revyyn ohjaaja Olka Horila pohtii, miksi parisuhteet, perhesuhteet ja poliittiset suhteet kriisiytyvät,
vaikka suurin kaikista on rakkaus.

Massiiviselle Peacock-näyttämölle on luotu henkeäsalpaavat puitteet, joista rakentuu pinkki rakkauskupla.
Esiintyjien fyysiset kyvyt venytetään äärimmilleen Marko Keräsen upeissa koreografioissa. Revyy potkaistaan
käyntiin suomalaisen politiikan supervuonna. Takana on juuri ratkenneet eduskuntavaalit ja eri puolueiden
presidenttiehdokkaat on julkistettu. Tuleeko poliittisesta kentästä epäkiinnostava, jos puolueet ovatkin liian samaa
mieltä? Salainen kabinettiryhmä on kynät sauhuten napannut esitykseen naurettavimmat havainnot tämän päivän
ihmissuhteista. Ilta pilalla tarjoaa yhteiskunnallisia havaintoja ympäröivästä maailmasta.

Ota riski - rakastu revyyseen.

Käsikirjoitus: Salainen kabinettiryhmä

Ohjaus: Olka Horila

Musiikki: Katja Lappi

Koreografia: Marko Keränen

Pukusuunnittelu: Maikki Lehto

Maskeerauksen suunnittelu: Niko Sahlman

Lavastussuunnittelu: Oskari Löytönen

Valosuunnittelu: Janne Teivainen

Äänisuunnittelu: Tapio Pennanen

Näyttämöllä: Ria Kataja, Kiti Kokkonen, Ushma Olava, Anniina Koivuniemi, Teemu Aromaa, Petrus Kähkönen, Petja Lähde, Tatu
Siivonen ja Aleksi Seppänen

Livebändi: Katja Lappi, Janne Mathlin, Anssi Salminen, Kalle Ylitalo ja Sami Zimmermann

Esityksen kesto noin 2 h sisältäen väliajan. Esitys alkaa klo 14

Matkan hinta 98 euroa sis. Kuljetuksen sekä lipun. Huom! Laskutuslisä 6 euroa. Maksamalla ennakkoon verkossa ei
laskutuslisää
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

10:50 Hamina - Haminan linja-autoasema 98 €
11:10 Kotka - Karhulan linja-autoasema 98 €
11:30 Kotka - Kotkan linja-autoasema 98 €
11:50 Kotka - Jyrkilän tallit 98 €
11:55 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 98 €
12:05 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 98 €
12:20 Loviisa - Loviisan matkahuolto 98 €
12:50 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 98 €

Matkapaketti sisältää
Kuljetus ja lippu

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


